
UCHWAŁA NR XLI/259/2014
RADY GMINY PIASKI

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/177/2013 Rady Gminy Piaski z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji przydomowych 

oczyszczalni ścieków i sposobu ich rozliczania.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXIX/177/2013 Rady Gminy Piaski z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie określenia zasad 
i trybu udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji przydomowych oczyszczalni ścieków 
i sposobu ich rozliczania wprowadza się następującą zmianę : § 3 otrzymuje nowe brzmienie :

§ 3. 1. W przypadku, gdy dotacja dotyczy nieruchomości związanej z prowadzaniem działalności gospodarczej 
stanowi ona odpowiednio :

1) pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis ( 
Dz. Urz. UE. L. 352 z 24 grudnia 2013 r.);

2) pomoc de minimis w rolnictwie w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 
2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis w sektorze rolnym ( Dz. Urz. UE. L. 352 z 24 grudnia 2013r.) .

2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis ma obowiązek przedłożyć:

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, jakie otrzymał w ciągu roku, w którym ubiega się o pomoc, 
oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;

2) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis, dotyczące w szczególności wnioskodawcy 
i prowadzonej przez niego działalności oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej 
w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być 
przeznaczona pomoc de minimis.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: B60EE667-79DC-4EB9-80AA-95353F82489C. Uchwalony Strona 1




